CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBUCADO EM:•••.••••••••o...w"*""_~
EDlçAo NÚMERO:...;~-=Co~--';"~~_I
JORNAL: D -.

PORTARIA N°. 82/2020
Ementa: Nomeação de Comissão Especial
composta por vereares pra Revisão e
Reestruturação da Lei Orgânica do Município.

o Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 19,
inciso XIX do Regimento Interno,

RESOLVE: .
Art. 10 Nomear os seguintes Vereadores para comporem a

Comissão Especial: Antônio Gonçalves Ferreira, Bento Antônio Vidal, Clairton
Tummler, Rosicléa Oliveira e Tadeu de Paula, para Revisão e Reestruturação da
Lei Orgânica Municipal, com base no Art. 51, do Regimento.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 01 de junho de 2020.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Emai1: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br